
Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní
ruch a hotelnictví – cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111 strana

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 1 / 2

Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569 108/2569

101 00 Praha

Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne

MC02X01JPFGF
MCP2/321415/2025/OZP/
Hub

Hubáček Martin / Odbor životního prostředí / 29. května 2025

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2025/0139/OŽP

Zhotovitel Schnierer Festive Decor s.r.o.

Sídlo: Korunní 2569 108/2569, 10100 Praha

IČ: 23186551

DIČ:

Bankovní spojení:

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

IČ: 00063461

DIČ: CZ00063461

Zastoupený: Ing. Simona Müllerová

Specifikace objednávky:

Vánoční nasvícení altánu na Folimance a nasvícení 2 stromů v sadech Svatopluka Čecha v
období od 1.12.2025 do 7.1.2026 dle cenové nabídky

Předmět objednávky:

Vánoční nasvícení altánu na Folimance a nasvícení 2 stromů v sadech Svatopluka Čecha

Termín dodání: 07. ledna 2026

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 85 500,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo
objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace
produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu:

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě
objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru
smluv.



 
Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní  
ruch a hotelnictví – cena společnosti COMENIUS 

 Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2 

 ústředna: 236 044 111 strana 

 e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 2 / 2 

 Forma úhrady: převodním příkazem 

  

 Fakturu zašlete výběrem z následujících možností: 

 1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz 

 2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44i 

 3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 
    120 39, Praha 2 

  

  

  

 V Praze dne: 29. května 2025 

  

  

  Ing. Simona Müllerová  

  Městská část Praha 2 

  

  
 

 



Profesionální
Vánoční osvětlení

Cenová nabídka pro Městská část Praha 2

● výrobky navržené profesionálními designéry

18783 - 19. 04. 2025
Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569/108, 10, IČO: 23186551
www.ledvanoce.cz



Tato cenová nabídka zahrnuje profesionální vánoční osvětlení pro města a obce. Naše společnost je lídrem
v oblasti osvětlovacích řešení a nabízí širokou škálu produktů, které přispívají k vytvoření jedinečné a
působivé vánoční atmosféry.

Vánoční osvětlení je pro město nebo obec důležité z několika důvodů.
Zaprvé vytváří nádhernou a magickou atmosféru, která potěší obyvatele a přiláká turisty. Osvětlené ulice,
budovy a veřejné prostory přinášejí pocit radosti a okouzlujícího prostředí, což vytváří nezapomenutelné
zážitky pro všechny.

Zadruhé vánoční osvětlení přispívá k posílení komunitního ducha. Když se město nebo obec vyzdobí
vánočními světly, vytváří se příležitost k rodinným procházkám, setkávání s přáteli a pořádání
společenských událostí. To posiluje pouto mezi obyvateli a podporuje spolupráci a vzájemnou podporu.

Naše společnost nabízí kvalitní profesionální vánoční osvětlení, které je nejen esteticky příjemné, ale také
spolehlivé a bezpečné. Důkazem toho je 5letá záruka, kterou poskytujeme na všechny produkty. Naši
zkušení odborníci vám pomohou vybrat nejlepší řešení pro vaše město nebo obec a poskytnou zkušenosti
ohledně zajištění jeho profesionální instalace a údržby.

Důvěřujte naší společnosti a prostudujte si tuto cenovou nabídku profesionálního vánočního osvětlení pro
vaše město nebo obec. Vytvořte si nezapomenutelnou vánoční atmosféru, která potěší vaše obyvatele a
přitáhne turisty. V případě jakýchkoli otázek nebo dalších informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se
na spolupráci!

18783 - 19. 04. 2025
Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569/108, 0, IČO: 23186551
ww.ledvanoce.cz



CENOVÁ NABÍDKA
Č. 18783
19. 04. 2025

DODAVATEL ODBĚRATEL

Schnierer Festive Decor s.r.o.
Korunní 2569/108, Vinohrady,
101 00 Praha 10
IČO: 23186551
Není plátcem DPH

Městská část Praha 2
náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000
Praha 2

IČO: 00063461
DIČ: CZ00063461

Adresa pro doručování:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Položka Celkem

zajištění vánočního osvětlení altánu v parku Folimanka a
dvou vzrostlých stromů v Sadech Svatopluka Čecha

● montáž
● demontáž
● pronájem plošiny
● doprava

85 500,00 CZK

altán v parku Folimanka - světelné LED rampouľové sady +
LED řetězy - design stejný jako v roce 2024

1 sada

dva zrostlé stromy v Sadech Svatopluka Čecha - teplá bíla
LED řetěz, 200m 2000LED na každý strom samostatne,
ochranné krytí IP65

2 sady

Platební podmínky: Konečná cena: 85 500,00 CZK

● Splatnost po dodání zboží
● Možnost rozdělení na více faktur
● Možnost splatnosti až v roce 2026

__________________________________
podpis

Platnost cenové nabídky je 7 kalendářních dnů od vystavení.
Potvrzená cenová nabídka slouží jako objednávkový list.
Obchodní podmínky naleznete na https://www.ledvanoce.cz/obchodni-podminky-led-vanoce

18783 - 19. 04. 2025
Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569/108, 0, IČO: 23186551
www.ledvanoce.cz



PRODUKT NÁHLED

Altán v parku Folimanka

18783 - 19. 04. 2025
Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569/108, 0, IČO: 23186551
ww.ledvanoce.cz



dva zrostlé stromy v Sadech
Svatopluka Čecha

18783 - 19. 04. 2025
Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569/108, 10, IČO: 23186551
www.ledvanoce.cz



REFERENCE

Se Společností LED Vánoce s.r.o. velmi rádi spolupracujeme. Je to profesionální firma, která vždy jedná rychle,
vstřícně a umí se přizpůsobit našim požadavkům. Produkty jsou vysoké kvality za rozumnou cenu.
Bc. Marek Niedelský, vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy Vítkovice (Ostrava)

Od společnosti LED VÁNOCE jsme v roce 2023 objednali osvětlení a ozdoby pro vánoční strom města Horní
Cerekev. S firmou byla skvělá spolupráce, připravili vizualizaci, včas dodali kvalitní zboží.Nově nasvícený strom se
všem moc líbil. Děkujeme.
Markéta Vaňková, místostarostka města

Společnost LED Vánoce doporučuji jak z důvodu pestré nabídky a výhodných cen, tak i z důvodu prvotřídního
přístupu při plnění sjednané zakázky. Nic pro ně není problém a toho je třeba si cenit.
Radka Pipalová, ředitelka, Kultura Mimoň

Společnost LED Vánoce doporučuji. Krásná a pestrá nabídka osvětlení. Rychlá a vstřícná komunikace,
spolupráce. Reklamace a oprava jednoho vánočního osvětlení proběhla rychle a ochotně. Děkujeme.
Naděžda Koperová, místostarostka obce Raškovice

Pro zobrazení dalších refernecí navštivte naši Google stránku nebo naskenujte QR kód.

18783 - 19. 04. 2025
Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569/108, 10, IČO: 23186551
www.ledvanoce.cz



O SPOLEČNOSTI

Schnierer lighting
Pokud chcete vytvořit speciální zážitek, jste tu správně. Protože právě zážitky jsou naším posláním.

Vánoční cesta pro nás začala někdy v roce 2008 prodejem drobných vánočních dekorací pro domácnosti. Postupem
let jsme se vášnivě věnovali vánočním trendům a dnes tu jsme s nabídkou, která předčí veškerá očekávání.

Cílovou skupinou pro tým Schnierer lighting jsou města, obce, nákupní centra a firemní objekty. Je jedno, zda jste
město s miliony obyvatel nebo malá obec. Ke všem klientům přistupujeme s stejným cílem - vytvořit nezapomenutelné
a jedinečné prostředí, které dokáže lidi spojit a rozjasnit jejich vánoční náladu.

Poslání se nám daří plnit díky tomu, že se světelným dekoracím věnujeme 12 měsíců v roce. Navštěvujeme výstavy a
naše obchodní partnery po celém světě. V Asii, Itálii, Řecku, Německu, České republice a Polsku.

Budeme velmi rádi, pokud nás kontaktujete ještě dnes a společnými silami vytvoříme pro lidi nezapomenutelné zážitky
ve větším i menším měřítku.

18783 - 19. 04. 2025
Schnierer Festive Decor s.r.o.

Korunní 2569/108 10, IČO: 23186551
www.ledvanoce.cz


